
UCHWAŁA NR XLVI/ 329/2021 
RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 4, pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. , poz. 1372 ze zm.) oraz art. 15 ust. 3 pkt 3, ust.7, art. 211, 212, 214, 216, 221 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) 

Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 12 uchwały budżetowej "Zadania inwestycyjne i wydatki majątkowe 
realizowane w gminie Wińsko w 2021 roku" zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 54 915 198,85 zł z tego: 

a) dochody bieżące 43 286 560,61 zł 

b) dochody majątkowe 11 628 638,24 zł 

2) wydatki ogółem 61 128 449,37 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 42 336 684,01 zł 

b) wydatki majątkowe 18 791 765,36 zł 

§ 3. 1. Ustala się planowany deficyt budżetowy w kwocie 6 213 250,52 zł, który będzie sfinansowany 
przychodami z tytułu emisji obligacji w kwocie 2 386 400,00 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 2 255 112,02 zł,  przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczeń środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 458 794,00 zł oraz z wolnych środków 
o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 1 112 944,50 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 7 226 850,52 zł w tym: z tytułu emisji obligacji w wysokości 
3 400 000,00 zł, z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
2 255 112,02 zł, z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczeń środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 458 794,00 zł oraz z wolnych środków o których mowa w art.217 
ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 1 112 944,50 zł. 

3. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów w kwocie 1 013 600,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

Id: B96E3378-FDD7-42CC-B8F5-12B86EBE9DB0. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Regina Hukiewicz 

Id: B96E3378-FDD7-42CC-B8F5-12B86EBE9DB0. Podpisany Strona 2



Załacznik nr 1 do Uchwały nr XLVI/ 329/2021 Rady Gminy Wińsko z dnia 15 grudnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 537 179,79 135,37 1 537 315,16

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 537 179,79 135,37 1 537 315,16

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 974,97 135,37 1 110,34

758 Różne rozliczenia 14 335 535,53 18 045,00 14 353 580,53

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

6 181 093,00 18 045,00 6 199 138,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 181 093,00 18 045,00 6 199 138,00

855 Rodzina 11 303 578,00 2 434,90 11 306 012,90

85504 Wspieranie rodziny 499,00 2 000,00 2 499,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 2 000,00 2 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 248 120,00 434,90 248 554,90

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 434,90 434,90

Razem: 54 894 583,58 20 615,27 54 915 198,85

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B96E3378-FDD7-42CC-B8F5-12B86EBE9DB0. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 2 do Uchwały nr XLVI/ 329/2021 Rady Gminy Wińsko z dnia 15 grudnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 308 109,95 22 560,00 2 330 669,95

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 307 078,37 22 560,00 1 329 638,37

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300 000,00 22 560,00 1 322 560,00

600 Transport i łączność 2 758 585,87 -1 000,00 2 757 585,87

60016 Drogi publiczne gminne 2 726 094,23 -1 000,00 2 725 094,23

4300 Zakup usług pozostałych 257 270,58 -1 000,00 256 270,58

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 763 639,05 22 891,35 1 786 530,40

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 763 639,05 22 891,35 1 786 530,40

4300 Zakup usług pozostałych 221 268,03 22 891,35 244 159,38

801 Oświata i wychowanie 16 797 323,39 18 045,00 16 815 368,39

80101 Szkoły podstawowe 12 320 769,52 18 045,00 12 338 814,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 683 839,19 18 045,00 5 701 884,19

4300 Zakup usług pozostałych 171 784,00 460,00 172 244,00

4430 Różne opłaty i składki 23 377,00 -460,00 22 917,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 272 588,55 -1 625,39 1 270 963,16

85334 Pomoc dla repatriantów 382 830,00 -1 625,39 381 204,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 202,04 -1 625,39 63 576,65

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 435 774,00 0,00 435 774,00

85401 Świetlice szkolne 364 009,34 0,00 364 009,34

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 868,00 -110,00 18 758,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 705,20 1 460,00 48 165,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 699,00 -550,00 6 149,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 600,00 -700,00 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00

855 Rodzina 11 997 734,80 -40 750,29 11 956 984,51

85504 Wspieranie rodziny 170 676,00 2 000,00 172 676,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 743,00 2 000,00 40 743,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 764 389,80 -42 750,29 721 639,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 420 659,00 -10 610,00 410 049,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 558,16 -2 253,39 62 304,77

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 987,00 -321,80 8 665,20

BeSTia Strona 1 z 2

Id: B96E3378-FDD7-42CC-B8F5-12B86EBE9DB0. Podpisany Strona 1



4220 Zakup środków żywności 86 335,20 -30 000,00 56 335,20

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 434,90 19 434,90

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 757 731,25 11 000,00 4 768 731,25

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 571 796,45 11 000,00 582 796,45

4260 Zakup energii 294 500,00 5 000,00 299 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 264 242,58 6 000,00 270 242,58

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 337 144,31 30,00 1 337 174,31

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 145 054,31 30,00 1 145 084,31

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 938,04 -70,00 1 868,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 397 681,04 100,00 397 781,04

926 Kultura fizyczna 7 863 757,71 -10 535,40 7 853 222,31

92601 Obiekty sportowe 7 134 294,04 -10 535,40 7 123 758,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 234 831,44 -8 000,00 226 831,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 469,44 -2 219,21 42 250,23

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 392,00 -316,19 5 075,81

Razem: 61 107 834,10 20 615,27 61 128 449,37

BeSTia Strona 2 z 2

Id: B96E3378-FDD7-42CC-B8F5-12B86EBE9DB0. Podpisany Strona 2



Zadnia inwestycyjne i wydatki majątkowe realizowane w gminie Wińsko w 2021 roku w złotych

dochody wlasne jst kredyty i pożyczki
środki pochądzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione w 

art.. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050 Przebudowa SUW Wegrzce 1 300 000,00        1 300 000,00        1 300 000,00          Urząd Gminy

2 010 01043 6050
Wykonanie studni z reduktorem do sieci 

wodociągowej
22 560,00              22 560,00              Urząd Gminy

3 400 40002 6050 Rozbudowa wodociągu w Konarach 121 300,00            121 300,00            121 300,00             Urząd Gminy

4 400 40002 6050 Przebudowa sieci wodociągowej w Wińsku ul. Polna 117 500,00            117 500,00            117 500,00                        Urząd Gminy

5 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych w Wińsku 336 184,07            336 184,07            95 758,22                          240 425,85            Urząd Gminy

6 600 60016 6060 Wykup gruntów pod drogi 20 000,00              20 000,00              20 000,00                          Urząd Gminy

7 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych w Rajczynie 459 432,29            459 432,29            154 432,29                        305 000,00             Urząd Gminy
8 601 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Rogównku 27 500,00              27 500,00              27 500,00                          Urząd Gminy

9 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Staszowice-Raszowice (do 

granicy gminy)
1 269 995,65        1 269 995,65        1 269 995,65          Urząd Gminy

10 600 60016 6050

Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej, 

Przedszkolu Samorządowym i Publicznym Żłobku 

miejscowości Wińsko wraz z chodnikiem, montażem 

oświetlenia solarnego LED i wykonaniem 

wyniesionego przejścia dla pieszych

213 815,93            213 815,93            90 157,93                          123 658,00             Urząd Gminy

11 600 60016 6050 Wykonanie drogi za SP Wińsko 29 950,50              29 950,50              29 950,50                          Urząd Gminy
12 600 60016 6050 Moderizacja chodników - FS Orzeszków 27 000,00              27 000,00              27 000,00                          Urząd Gminy
13 600 60016 6050 Przebudowa chodnika - FS Rogów Wołówski 9 700,00                9 700,00                9 700,00                             Urząd Gminy
14 600 60016 6050 Przebudowa chodnia - FS Słup 9 000,00                9 000,00                9 000,00                             Urząd Gminy
15 600 60016 6050 Budowa chodnika - FS Budków 9 000,00                9 000,00                9 000,00                             Urząd Gminy

16 700 70005 6050 Modernizacja gminnych lokali mieszkalnych 818 293,06            818 293,06            261 559,42                        556 733,64             Urząd Gminy

17 700 70005 6050
Wykonanie garażu przy budynku gminnym w 

Głębowicach
10 000,00              10 000,00              10 000,00                          Urząd Gminy

18 700 70005 6050
Odbudowa budynku mieszkalnego przy ul. 

Piłsudskiego 23 w Wińsku - etap I
297 000,00            297 000,00            297 000,00                        Urząd Gminy

19 700 70005 6060 Zakup nieruchomości w Głębowicach 210 000,00            210 000,00            210 000,00                        Urząd Gminy

20 700 70005 6060 Zakup działki nr 901 obręb Wińsko 30 000,00              30 000,00              30 000,00                          Urząd Gminy

21 700 70005 6050 Modernizacja budynku gminnego w Smogorzówku 13 26 000,00              26 000,00              26 000,00                          Urząd Gminy

22 750 75023 6060 Zakup samochodu osobowego 49 996,00              49 996,00              49 996,00                          Urząd Gminy

23 754 75405 6170
Dofinsowanie zakupu pojazdu dla Komendy 

Powiatowej Policji w Wołowie
5 000,00                5 000,00                5 000,00                             Urząd Gminy

24 754 75410 6170
Dofinsowanie zakupu samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla Komendy Powiatowej PSP w Wołowie
20 000,00              20 000,00              20 000,00                          Urząd Gminy

Załacznik nr 3

 do Uchwały nr XLVI/ 329/2021 Rady Gminy Wińsko z dnia 15 grudnia 

2021r.

Planowane wydatki

Łączne koszty 

finansowe

z tego źródła finansowania
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie

rok budżetowy 

2021 (7+8+9+10)

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnegoPar.

Id: B96E3378-FDD7-42CC-B8F5-12B86EBE9DB0. Podpisany Strona 1



25 801 80101 6050 Termomodernizacja SP w Głębowicach 38 815,61              38 815,61              38 815,61                          Urząd Gminy

26 801 80101 6050 Przebudowa dachu w Szkole Podstawowej w Wińsku 35 000,00              35 000,00              35 000,00                          SP Wińsko

27 801 80101 6050
Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 

Wińsku
26 014,50              26 014,50              26 014,50                          Urząd Gminy

28 801 80101 6060 Zakup samochodu  16 000,00              16 000,00              16 000,00                          SP Wińsko

29 801 80104 6050
Modernizacja budynku Przedszkola Samorządowego 

w Wińsku
2 889,27                2 889,27                2 889,27                             Urząd Gminy

30 801 80101
6057

6059

Kompleksowa modernizacja energetyczna 3 

budynków szkolnych w Gminie Wińsko
6 246 542,00        3 531 822,01        -                                       473 225,56            890 891,74             2 167 704,71    Urząd Gminy

31 801 80104 6050
Rozbudowa placu zabaw przy Przedszkolu 

Samorządowym w Wińsku
80 000,00              80 000,00              80 000,00               Urząd Gminy

32 801 80195 6050 Ogrodzenie kompleksu szkolnego w Wińsku 88 500,00              88 500,00              38 500,00                          50 000,00               Urząd Gminy

33 852 85220 6050
Utworzenie mieszkań chronionych w Smogorzówku 

13
380 000,00            380 000,00            76 000,00                          304 000,00             Urząd Gminy

34 855 85516 6059
Termomodernizacja żłobków w Gminie Wińsko - 

dokumentacja
62 730,00              62 730,00              62 730,00                          Urząd Gminy

35 900 90001
6057

6059

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w 

gminie Wińsko- II etap
720 219,43            469 859,83            199 911,14            269 948,69        Urząd Gminy

36 900 90001 6230
Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków
100 000,00            50 000,00              50 000,00                          Urząd Gminy

37 900 90001 6050
Przebudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w Wińsku ul. 

Spokojna
168 638,00            168 638,00            168 638,00                        Urząd Gminy

38 900 90001 6050
Przebudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w Wińsku ul. 

Przemysłowa
393 815,93            393 815,93            393 815,93                        Urząd Gminy

39 900 90001 6050
Modernizacja kanalizacji ogólnospławowej ul. 

Kościelna
20 000,00              20 000,00              20 000,00                          Urząd Gminy

40 900 90002 6050 Rekultywacja terenów gminnych 417 643,37            417 643,37            17 643,37                          400 000,00             Urząd Gminy

41 900 90004 6060 Zakup kosiarki - FS Głębowice 10 798,99              10 798,99              10 798,99                          Urząd Gminy

42 900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia ulicznego - FS Rudawa 13 000,00              13 000,00              13 000,00                          Urząd Gminy
43 900 90095 6210 Dofinansowanie zakupu koparki przez ZGKiM 50 000,00              50 000,00              50 000,00                          Urząd Gminy

44 921 92109 6050 Modernizacja świetlic wiejskich 70 000,00              70 000,00              20 000,00                          50 000,00              Urząd Gminy

45 921 92109 6050
Przebudowa świetlic wiejskich w Bialawach Małych, 

Smogorzowie Wielkim i Brzózce
200 100,00            200 100,00            100,00                                200 000,00             Urząd Gminy

46 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy - FS Chwałkowice 10 000,00              10 000,00              10 000,00                          Urząd Gminy

47 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy - FS Dąbie 8 500,00                8 500,00                8 500,00                             Urząd Gminy

48 921 92109 6050 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy - FS Konary 11 811,86              11 811,86              11 811,86                          Urząd Gminy

Id: B96E3378-FDD7-42CC-B8F5-12B86EBE9DB0. Podpisany Strona 2



49 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy - FS Krzelów 28 000,00              28 000,00              28 000,00                          Urząd Gminy

50 921 92109 6050
Modernizacja świetlicy i terenu przy świetlicy - FS 

Łazy
11 708,63              11 708,63              11 708,63                          Urząd Gminy

51 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy - FS Małowice 20 949,89              20 949,89              20 949,89                          Urząd Gminy

52 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy - FS Moczydlnica Klasztorna 14 454,13              14 454,13              14 454,13                          Urząd Gminy

53 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy - FS Stryjno 3 186,53                3 186,53                3 186,53                             Urząd Gminy

54 921 92109 6050 Wykonanie klimatyzacji - FS Turzany 11 070,00              11 070,00              11 070,00                          Urząd Gminy

55 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej - FS Wrzeszów 8 000,00                8 000,00                8 000,00                             Urząd Gminy

56 926 92601
6057

6059

Budowa sali gimnastycznej w Orzeszkowie - budynek 

demonstracyjny o podwyższonych parametrach 

energetycznych 

6 561 290,17        6 189 910,29        40 000,00                          1 272 837,45        4 877 072,84    Urząd Gminy

57 926 92601
6057

6059
Rewitalizacja zalewu Słup etap III 450 000,00            350 000,00            150 000,00            200 000,00        Urząd Gminy

58 926 92601 6050 Rewitalizacja zalewu Słup etap IV 77 045,75              77 045,75              77 045,75                          Urząd Gminy

59 926 92695 6050
Rewitalizacja przestrzeni publicznych w Gminie 

Wińsko
235 305,96            235 305,96            235 305,96                        Urząd Gminy

60 926 92695 6050
Rewitalizacja przestrzeni publicznej w 

Jakubikowicach
60 000,00              60 000,00              60 000,00                          Urząd Gminy

61 926 92695 6050 Utwardzenie placu rekreacyjnego w Narokowie 5 264,40                5 264,40                5 264,40                             Urząd Gminy
62 926 92695 6050 Utrwadzenie terenu rekreacyjnego w Rogówlu 9 600,00                9 600,00                9 600,00                             Urząd Gminy
63 926 92695 6050 Wykonanie placu zabaw w Rogówku 8 810,00                8 810,00                8 810,00                             Urząd Gminy
64 926 92695 6050 Wykonanie placu zabaw w Węgrzcach 5 000,00                5 000,00                5 000,00                             Urząd Gminy
65 926 92695 6050 Wyposażenie placu zabaw - FS Aleksandrowice 7 000,00                7 000,00                7 000,00                             Urząd Gminy
66 926 92695 6050 ogrodzenie placu zabaw - FS Białawy Małe 8 148,08                8 148,08                8 148,08                             Urząd Gminy
67 926 92695 6050 Wyposażenie placu zabaw - FS Domanice 12 187,42              12 187,42              12 187,42                          Urząd Gminy
68 926 92695 6050 Zakup wiat dla zawodników - FS Głębowice 10 725,60              10 725,60              10 725,60                          Urząd Gminy
69 926 92695 6050 Wykonanie altany - FS Jakubikowice 9 000,00                9 000,00                9 000,00                             Urząd Gminy
70 926 92695 6050 Wykonanie monitoringu - FS Krzelów 10 730,00              10 730,00              10 730,00                          Urząd Gminy
71 926 92695 6050 Wyposażenie placu zabaw - FS Piskorzyna 7 700,00                7 700,00                7 700,00                             Urząd Gminy

72 926 92695 6050 Zakup urządzeń na plac zabaw - FS Smogorzów Wielki 12 000,00              12 000,00              12 000,00                          Urząd Gminy

73 926 92695 6050 Wykonanie altany - FS Staszowice 6 000,00                6 000,00                6 000,00                             Urząd Gminy
74 926 92695 6050 Wyposażenie placu zabaw - FS Węgrzce 16 728,00              16 728,00              16 728,00                          Urząd Gminy

75 926 92695 6050 Wykonanie siłowni plenerowej - FS Białawy Wielkie 6 730,70                6 730,70                6 730,70                             Urząd Gminy

76 926 92695 6050 Wyposażenie placu zabaw - FS Wińsko 8 000,00                8 000,00                8 000,00                             Urząd Gminy
77 926 92695 6050 Modernizacja placu zabaw - FS Wyszęcice 17 000,00              17 000,00              17 000,00                          Urząd Gminy
78 926 92695 6050 Wykonanie monitoringu - etap I - FS Wińsko 21 343,11              21 343,11              21 343,11                          Urząd Gminy

79 926 92695 6050
Przebudowa magazynku na placu zabaw - FS 

Boraszyce Wielkie
5 000,00                5 000,00                5 000,00                             Urząd Gminy

22 278 224,83      18 791 765,36      3 266 500,09                     2 386 400,00        5 601 579,03          7 514 726,24    razem

Id: B96E3378-FDD7-42CC-B8F5-12B86EBE9DB0. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zwiększa się plan dochodów i wydatków
bieżących o kwotę 135,37 zł z tytułu wpływu środków z ubezpieczenia za szkody w budynku gminnym.

Rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego – zwiększa
się plan dochodów i wydatków bieżących o kwotę 18 045,00 zł z wypływu środków z rezerwy części
oświatowej subwencji ogólnej

Rozdział 85504  – Wspieranie rodziny - zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 2 000,00 zł - z
tytułu dofinansowania ze środków Funduszu Pracy na zadanie realizowane w ramach „Programu asystent
rodziny na rok 2021”

Rozdział 85516 – System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - zwiększa się plan dochodów i wydatków
bieżących o kwotę 434,90 zł z tytułu wpływu środków z ubezpieczenia za szkody w budynku żłobka.

Pozostałe zmiany w wydatkach bieżących wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na zakup usług
pozostałych oraz energię.

Wprowadzono następujące zmiany w zadaniach inwestycyjnych:

1.Rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi – wprowadza się nowe zadania pn.
„Wykonanie studni z reduktorem do sieci wodociągowej” na kwotę 22 560,00 zł

2.Rozdział 92109 – zwiększa się wartość zadaniach inwestycyjnych pn. „Przebudowa świetlic wiejskich
w Bialawach Małych, Smogorzowie Wielkim i Brzózce” o kwotę 100,00 zł

Id: B96E3378-FDD7-42CC-B8F5-12B86EBE9DB0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

